
 
 
 Врз основа на член 7 и член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 1, а во врска со 
член 102 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен Гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014 и 2/2018), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 14.03.2019 година ја донeсе следната 
 
 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Статутот на Општина Крива Паланка 

 
 

Член 1 
 Во Статутот на Општина Крива Паланка (Службен Гласник на Општина Крива 
Паланка бр.8/2010, 8/2014 и 2/2018) се вршат следните изменувања и дополнувања: 
  

Во членот 5 став 1 од Статутот на Општина Крива Паланка, со тоа што 
зборовите „со пречник од 3 – три цм“ се заменуваат со зборовите „со пречник од 4 
(четири) цм“ и по зборот „Република“ се додава зборот „Северна“; 

Во членот 5 став 2 од Статутот на Општина Крива Паланка, со тоа што 
зборовите „со пречник од 3 – три цм“ се заменуваат со зборовите „со пречник од 4 
(четири) цм“ и по зборот „Република“ се додава зборот „Северна“; 

Во членот 5 став 3 од Статутот на Општина Крива Паланка, со тоа што 
зборовите „со пречник од 3 – три цм“ се заменуваат со зборовите „со пречник од 4 
(четири) цм“ и по зборот „Република“ се додава зборот „Северна“. 
 

По членот 5 од Статутот на Општина Крива Паланка се додава нов член 5-а кој 
гласи: 
„Општина Крива Паланка има свој штембил со правоаголна форма со големина 6 
(шест) цм на 3 (три) цм. Штембилот содржи: назив, седиште, како и други податоци“. 
 

Во членот 56 став 1 точка 7 по зборот „Република“ се додава зборот „Северна“. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 

објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка”. 
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